গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
শৃঙ্খলা বিষয়ক শাখা
www.shed.gov.bd

স্মারক নং-৩৭.০০.০০০০.৯৫.৯৯.৩৪.২০২৩.০৬

তারিখ: ২০শে ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৪ অক্টোবর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

কারণ দর্শানোর নোটিশ

যেহেতু, আপনি জনাব মোঃ আসলাম খান, উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা অফিসার, লাখাই, হবিগঞ্জ মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর কর্তৃক সম্প্রতি অনলাইন প্ল্যাটফর্মে মাঠপর্যায়ের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি বিষয়ক মৌলিক প্রশিক্ষণের আয়োজনে প্রশিক্ষার্থী হিসেবে উপস্থিত ছিলেন।